

Dear Requester

Thank you for your request for information about preventative mental health services commissioning in Nottinghamshire

We are now able to provide the following information response to your questions:

1. Do you commission a preventative mental health service?

Yes, we're just in the process of re-commissioning a MH support service.

2. If yes to Q1, is this jointly commissioning with your CCG?

No, we've ended up using a framework with NHS contracts so, in future, they/we/the City Council can buy further call offs within the broader remit of the framework.

3. If yes to Q1, what is your annual spend?

£1.18M

4. If yes to Q1, how many clients does your service provide support to per year?

Around 650 in 2019/20

I hope that you find this information to be helpful, however if you are unhappy with the way in which your request has been handled, then please email us at foi@nottscc.gov.uk quoting the reference NCC-038187-19 and we will be happy to review your request.

With kind regards

Complaints, Information and Mediation Officer
Nottinghamshire County Council